
 
 

POSTANOWIENIE NR 56/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SIERADZU I 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie podziału Gminy Błaszki  na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z art. 16 § 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie 
ustawy – Kodeks wyborczy oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497), Komisarz Wyborczy 
w Sieradzu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Błaszki na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Błaszek, Wojewodzie Łódzkiemu oraz Państwowej 
Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Sieradzu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Sieradzu I. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Sieradzu I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Sieradzu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Błaszki. 

  

   

Komisarz Wyborczy 
w Sieradzu I 

 
 

Tomasz Rafał Kucharski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 maja 2023 r.

Poz. 4679



Załącznik do postanowienia Nr 56/2023

Komisarza Wyborczego w Sieradzu I

z dnia 31 maja 2023 r.

Podział Gminy Błaszki na stałe obwody głosowania

Numer
obwodu

głosowania
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

1

Błaszki Ulice: Kaliska, Kościelna, Kościuszki,
Krótka, Marszałka, Mleczarska, Młyńska,
Ogrodowa, Plac Niepodległości, Polna,
Pomorska, Północna, Projektowana,
Przemysłowa, Pułaskiego, Sieradzka,

Spacerowa, Sportowa, Stare Miasto, Plac
Sulwińskiego, Szkolna

Szkoła Podstawowa w Błaszkach Hala
Sportowa, ul. Szkolna 1, 98-235 Błaszki

2
Miejscowości: Emilianów, Jasionna, Łubna-
Jakusy, Łubna-Jarosłaj, Niedoń, Sudoły

Strażnica OSP w Łubnej-Jakusy,
Łubna-Jakusy 23A,
98-235 Błaszki

3
Miejscowości: Borysławice, Chrzanowice,

Wilczkowice, Gzików, Brzozowiec, Kamienna-
Kolonia, Kamienna-Wieś, Suliszewice

Szkoła Podstawowa w Błaszkach,
ul. Pomorska 6, 98-235 Błaszki

4

Miejscowości: Grzymaczew, Polesie, Stok
Polski, Wrząca, Łapigrosz, Poręby, Kije,

Kopacz, Pęczek, Wcisło, Marianów, Wojków,
Borek

Budynek Plebanii w Wojkowie,
Wojków 41, 98-235 Błaszki

5
Miejscowości: Brończyn, Bukowina,

Romanów, Stok Nowy
Wiejska Świetlica w Brończynie,
Brończyn 49, 98-235 Błaszki

6
Miejscowści: Kostrzewice, Kwasków,

Smaszków, Orzeżyn, Zawady
Szkoła Podstawowa w Kwaskowie,

Kwasków 5, 98-235 Błaszki

7
Miejscowości: Kobylniki, Korzenica, Morawki,
Mroczki Małe, Nacesławice, Sędzimirowice

Wiejska Świetlica Środowiskowo Rekreacyjna
w Sędzimirowicach, Sędzimirowice 10,

98-235 Błaszki

8
Miejscowości: Chabierów, Chociszew, Garbów,

Golków, Gorzałów, Kalinowa.
Szkoła Podstawowa w Kalinowej,
Kalinowa 86, 98-235 Błaszki

9
Miejscowości: Lubanów, Kokoszki, Kołdów,

Wójcice
Szkoła Podstawowa w Błaszkach,
ul. Pomorska 6, 98-235 Błaszki

10
Miejscowości: Aleksandria, Brudzew, Cienia,
Gruszczyce, Równa, Sarny, Zaborów, Żelisław-

Kolonia, Żelisław

Szkoła Podstawowa w Gruszczycach,
Gruszczyce 45, 98-235 Błaszki

11
Miejscowości: Adamki, Domaniew, Kociołki,
Maciszewice, Tuwalczew, Skalmierz, Woleń

Szkoła Podstawowa w Domaniewie,
Domaniew 53, 98-235 Błaszki

12 Miejscowości: Włocin-Kolonia, Włocin-Wieś
Szkoła Podstawowa we Włocinie,
Włocin-Kolonia 36, 98-235 Błaszki

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4679


	Postanowienie
	Zalacznik 1 Podział Gminy Błaszki na stałe obwody głosowania

		2023-05-31T12:08:14+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




